

Kärkölän kunta

Virkatie 1

16600 Järvelä

VALTUUSTOALOITE koskien Kärkölän kirjastoa ja kehittämisehdotuksia

Kärkölässä uusi kirjasto otettiin käyttöön 15.8.2022 ja se on osa elokuun alussa käyttöönotettua uutta hienoa koulu-kirjastokiinteistöä. Sisäänkäynti kirjastoon tapahtuu erillisen sisäänkäynnin kautta, johon kulku tapahtuu koulun piha-alueen kautta (jossa koululaiset liikkuvat välitunnilla). Kirjaston toimintaa rajoittavat vielä puuttuvat asiakastietokoneet ja omatoimikirjasto järjestelmälaitteet, jotka sinne pian saadaan.

Nyt heti alussa ovat kirjaston asiakkaat ja etenkin vanhukset ja liikuntarajoitteiset huomanneet erilaisia puutteita kirjaston tiloissa ja sen ympäristössä mm. Tilat ovat ahtaan oloiset ja eivät täytä muiltakaan osin kunnankirjaston vaatimuksia. Tässä muutamia

*portin lukituksen avaaminen on vaikeaa koska opastus puuttuu ja ovien avaaminen on hankalaa esim. pyörätuolisissa istuva ei ylety painamaan portin lukitusta itsenäisesti.

*välituntipihan läpi kulkeminen on vaarallista hitaasti liikkuville koska lapset pelaavat ja leikkivät siellä *sisäänkäynnin ramppi ja siihen liittyvä tasanne on kapea ,koska kaiteet ovat sisäänpäin

*lainaustiski on kapea ja se on sijoitettu liian lähelle ulko-ovea (miten pääset sisään rollaattorin tai muun apuvälineen kanssa) tällä hetkellä tietokoneen johdot roikkuvat asiakkaisiin päin ja ovat turvallisuusriski

*hyllyjen välit ovat kapeat ja niiden väliin on vaikea mennä apuvälineen esim. Rollaattorin, pyörätuolin ja invamopon kanssa

*pyörätuolin kanssa liikkuva huomaa myös monta ongelmaa (haastetta) jos yrittää päästä uuteen kirjastoon itsenäisesti.

*kirjastosali on ahdas liikkumiseen

*ns. erillinen lasten lukunurkkaus puuttuu kokonaan ja myös ns.lukusali

*kirjastohenkilökunnan taukotilat puutteelliset (ei lukollisia kaappeja) eikä henkilökunnan wc tiloja *kirjastosta ei löydy tilaa jossa kuntalaiset voisivat viettää aikaa ja seurustella esim. pieni kahvio

-asiakastietokone pöydän ympärillä kuuluisi olla sermi, näin yksityisyys säilyy

-miten rautaportin saa auki talvella kun se on jäässä

Aloitteessamme toivomme, että uusi kirjasto sen puutteet otetaan selvittelyyn ja myös korjataan nyt esille tulleet ongelmat ym. Toiveena on myös että kirjastoon saadaan lisää tilaa sekä toimivuutta jotta sitä pystyy käyttämään laajempi joukko kuntalaisia. Tämä kirjaston pienuus ja puutteet eivät saa pilata meidän uutta ja hienoa ja toimivaa kouluamme.

Olisi myös toivottavaa, että kirjastopalveluja kehitettäessä otetaan mukaan myös senioreiden ja vammaisten näkökanta ja muidenkin kuntalaisten. Siis esteetön kulku portin avaamisesta alkaen palvelujen saamiseen.

Järvelässä 24.9.2022 Kärkölan Vanhus- ja vammaisneuvosto